EDITAL PREG Nº 16, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016.
MOVIMENTAÇÃO INTERNA - VERÃO - 2016

A CHEFE DA COORDENADORIA DE BIBLIOTECA CENTRAL no exercício do cargo de Pró-Reitor de Ensino de
Graduação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a RETIFICAÇÃO dos Editais PREG n° 11, de 05-02-2016, e Preg n°12 de 05-02-2016 do processo
seletivo de MOVIMENTAÇÃO INTERNA – VERÃO 2016 e resolve deferir o recurso interposto pela candidata
SUZANA MEIRELES DA SILVA e convocá-la para efetivar matrícula no dia 19 de fevereiro de 2016, na Secretaria
Acadêmica da Unidade Setorial do Curso,  das 07h30min às 10h30min e das 13h30min às 16h30min , na forma
prevista no item 3 do Edital Preg n° 13 de 05.02.2016, pois atende ao item 3, alínea b, do Edital PREG 151/2015.

LUCIA REGINA VIANNA OLIVEIRA